Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 6.666/2015, torna

pública a 9ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2015, que

acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 30/04/2015

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 14H30

CURSOS: ADMINISTRAÇÃO/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS /

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS / GESTÃO FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA /

SECRETARIADO / TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO / TÉCNICO EM

CONTABILIDADE

HORÁRIO: 15H

CURSO: DIREITO

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 05 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

144 GABRIEL CAMPOS ALVES 50.036.362-6
DECLINOU NA

 1ª ATRIBUIÇÃO

167 JAILMA DE LIMA LOPES GABRIEL 40.011.286-3
DECLINOU NA

 1ª ATRIBUIÇÃO

169 ALINE DA SILVA MORAES CORREA 41.192.204-X -

170 DRIELLY AURELIA DE SOUZA 41.126.101-0 -

171 MARCELA APARECIDA FERREIRA BRITO 48.507.492-8 -

172 AILTON BATISTA DOS SANTOS 44.609.947-8 -

173 MIRELA KARINE GONÇALVES PEDREIRA 46.858.698-2 -

174 NATALI CERVANTE MORETI 48.609.037-1 -

175 KARINA OLIVEIRA MAGOSSO 48.402.057-2 -

176 BRUNA DONON DOS SANTOS 48.817.731-5 -

177 HÉRICA SANTANA DE LIMA 43.135.156-9 -

178 GIOVANNA MUNIZ 42.362.923-2 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 28 de abril de 2015.

___________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS / GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS / GESTÃO FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA / SECRETARIO /

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO / TÉCNICO EM CONTABILIDADE: 05 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

19 THAIS AMANDA LIMA DIAS 52.360.741-6
DECLINOU NA

 1ª ATRIBUIÇÃO

27 BRUNO CESAR MARTINS 47.850.743-4
DECLINOU NA

 1ª ATRIBUIÇÃO

28 PRISCILA KEKH NUNES 45.137.546-4 -

29 THAIS REGINA DOMINGUES VASCONCELOS 35.639.839-0 -

30 ANDRESSA VALERIA DA SILVA 41.173.373-4 -

DIREITO: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

14 ALINE CAROLINE FERREIRA 40.923.930-6 -

15 GUSTAVO RODRIGUES TANGANELI 44.804.193-5 -

16 WENDEL DE SOUZA CAVALCANTI 36.524.235-4 -

17 RAFAEL PINHEIRO GOMES 42.779.952-1 -